plenam et liberam Cuucedimus faeultatem. Ita tarnen, quod quictaciouum,

dilacionum, absolucionum, dispensaciouam, remissionum et aliarom gracia-

nun et iusticie littere qoeciuiqne, qne camerariatos offidnm tangent et

concement sea que sab looimiteneiieie aea vicegerencie^) fieri eontigerit,

anb sigiUo haiasmodi locamteDencie ad boc ordinando expediantur. Quo-

eirca univerr^itatem vestram requirimus et hortamur attente. subditis ecciesie

Romane diatrictius iniungendo mandantes, quatenus prenominato doraino

locumteuenti »eu vicegerenti nostro eiusque preceptis monicionibus et man-

datis obediant effieaeiter et intendant. la qaoTiim testimomtim präsentes

litteraa fieri feeimus et aigilli nostri camwariatas offieii predieti manimine
toborari. Datum Auinione die*) menais inlü, anno a nativitate domini

millesimo quadringentesimo deciiao septimOi indictione decima sede apo-

stoUca vacaute. L Conütis.

Bulle Martins V. fUr den Vicekämmerer').

Deinde seqaitar tenor bulle domini nostri pai)e, de qua snpra fit

mentio, qui talis est.

F. Aretin. Oratia pro persona domini vioecamerarii

Martinua epiacopus^) serrur servomm dei«f), dileoto filio Ladovioo

Alamaadi cnatodi ecciesie Lngdunen., officB camerariatus nostri pro nobis

et Bomana eo^desia in absencia venerabilis firatris Francisci arcbiepisoopi

Narbonen. camerarii nostri locumtenenti et vieecamerario aalutem etf) apo-

•') S, Irrthümlicb wiederholt. »») Fehlt in V. <=) V l&Bst hier folgen

ezpcn, 80gleich getilgt. «i) Zweifellos fiel hier bei S, wie V ein Wovt, etwa
auetorit.ite, ans. '

) In S, wio V freigelaaeener Haum filr etwa 8 Buchstaben ;

in S, stauii zu Beginn der LUcke ein u, ist jedoch raUirt. ^ Fehlt V.

t) R: statt epiacopus bis dei und apftter et bia benedictioneno ein einfaches etc.

<) Ri^. Tai 348 auf dem einen ungexftblten Blatt und auf £ 1.
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stoUcam benedictionem '^). Dum diligenter aitendimaa ^) litterarum scienci&m,

sinoeritatem devotioius et fidei, qoibos erg» nos et Bomanrai ecoleaiam Iwc-

temis claniisti eciam ante noetre promoeionis inicio ad snmiiu apoBtoIatoB

apieem et in hoc aaero gukerali Constancien. cendlio, etiam de mandate
venorabilium IVatrum nostronitn eiusdcm ecclesie cardinaliam, de qnorum
numero tunc eramus, in gereudis negociis camere apostolice 8alubrit< r

tideliter ac eciam exeqaendis, dignum censemus et cougruam nt ptn^ouam

tuatu nobiä et apostolice sedi devotam in hiis presertim, quo statam hono-

mnqiie noetnini et if»sicw ecjplesie necnon conserTaßioiiein et merementa
inrittin et bonoram prcfatc camere ac honorificenciam einsdem persone tae